

INDRETNING & DESIGNHUSET IVS

Ligustervej 25
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2017

Dennis Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INDRETNING & DESIGNHUSET IVS
Ligustervej 25
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 81742467

CVR-nr: 32334431
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge møbler og andet inventar til virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et positivt 658 tkr. Balancen udviser en egenkapital på 712 tkr. med en soliditetsgrad på 73 %.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.268.974	2.035.175
Personaleomkostninger		-1.414.366	-1.480.327
Resultat af ordinær primær drift		854.608	554.848
Øvrige finansielle omkostninger		-307	-188
Ordinært resultat før skat		854.301	554.660
Skat af årets resultat		-196.317	-131.184
Årets resultat		657.984	423.476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		662.466	420.000
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		-4.482	3.476
I alt		657.984	423.476

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.033	269.102
Andre tilgodehavender		0	82.937
Tilgodehavender i alt		203.033	352.039
Likvide beholdninger		775.570	369.365
Omsætningsaktiver i alt		978.603	721.404
Aktiver i alt		978.603	721.404

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		40.000	40.000
Overført resultat		0	4.658
Forslag til udbytte		662.466	420.000
Egenkapital i alt		712.466	474.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	224.093
Skyldig selskabsskat		46.317	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.820	22.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.137	246.746
Gældsforpligtelser i alt		266.137	246.746
Passiver i alt		978.603	721.404

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis